DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 762 31 de Agosto de 2022  PG. 1/1

PREFEITURA MUNICIPAL NANTES / SP

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NANTES

CONTRATADO: ANE CAROLINA MATAVELLI CORREIA-ME

CNPJ: nº33.508.709/0001-51

PROCESSO LICITATÓRIO: N° 029/2022

PREGÃO PRESENCIAL: N° 010/2022

OBJETO:  REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE PÃO TIPO FRANCÊS E PRODUTOS DE PADARIA

PARA TODOS DEPARTAMENTOS DA MUNICIPAL DE NANTES.

VALOR TOTAL DA ATA: R$ 238.143,356 (duzentos e trinta e oito mil, cento e quarenta e três reais, e trinta e cinco

centavos).

PERÍODO: 03/08/2022 à 29/04/2023.

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL NANTES / SP

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NANTES

CONTRATADO: ANE CAROLINA MATAVELLI CORREIA-ME

CNPJ: nº33.508.709/0001-51

PROCESSO LICITATÓRIO: N° 043/2022

PREGÃO PRESENCIAL: N° 016/2022

OBJETO:  REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PRODUTOS

DE PANIFICAÇÃO PARA COMPOR A ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NANTES.

VALOR TOTAL DA ATA: R$ 96.349,299 (noventa e seis mil trezentos e quarenta e nove reais e vinte e nove centavos).

PERÍODO: 03/08/2022 à 18/05/2023.

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código VZmoRr neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

		pmn@uol.com.br
	2022-08-31T15:55:45-0300
	Município de Nantes-SP
	Assinatura